dell’Appaltatore e pertanto non è necessaria l’elaborazione del documento unico di 

valutazione dei rischi da interferenze. 

6) Il corrispettivo dovuto all’Appaltatore dal Comune per il pieno e perfetto 

adempimento delle prestazioni oggetto del presente contratto è di euro 54.009,84 

(cinquantaquattromilanovevirgolaottantaquattro) oltre IVA, nella misura di legge. La 

fornitura sarà contabilizzata a corpo nel modo seguente: canoni mensili posticipati. 

Le parti prendono atto che gli oneri per la sicurezza derivanti dai rischi di natura 

interferenziale sono pari a 0 (zero).

[...]

elementi oggettivi ed opportune argomentazioni entro 3 (tre) giorni lavorativi 

dall’emissione della nota di rilievo. 

16)  A garanzia dell’esatto e tempestivo adempimento degli obblighi contrattuali 

derivanti dal presente contratto, l’Appaltatore ha prestato una cauzione definitiva pari 

ad un importo di euro 18.952,02 

(diciottomilanovecentocinquantaduevirgolazeronove), mediante la stipula della 

fideiussione assicurativa n. 79268260, accompagnata da dichiarazione integrativa 

del 15/02/2017, con primario Istituto assicurativo Allianz S.p.A., secondo le modalità 

e condizioni di seguito stabilite e resa ai sensi dell’art.